
Markt 
Thalmässing 

___________________________________________________________________________________ 

 
      
      
      
      
      
      

 

 
 

S A T Z U N G 
 

zur Aufhebung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungs-
satzung des Marktes Thalmässing (BGS-EWS) für den Gemeindeteil 

Steindl vom 11.12.1996 zuletzt geändert am 11.12.2013 
 
 
 

Aufgrund der Art. 5, 8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes (KAG) erlässt der Markt 
Thalmässing folgende Aufhebungssatzung: 

 
 

§ 1 
 

Die Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung des Marktes Thalmässing 
(BGS-EWS) für den Gemeindeteil Steindl vom 11.12.1996 wird aufgehoben.  
 

§ 2 
 

Diese Satzung tritt am 01.01.2015 in Kraft. 
 
 
91177 Thalmässing, den 12.11.2014 
Markt Thalmässing 
 
 
 
     Georg Küttinger 
Erster Bürgermeister 


